[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                    № _______

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского округа город Первомайск Нижегородской области», утверждённую постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
 от 22.09.2014 № 944

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского округа город Первомайск Нижегородской области», утверждённую постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 22.09.2014  № 944 (в ред. от 28.11.2014 № 1231,                 от 26.03.2015 № 285, от 02.04.2015 № 315, от 24.04.2015 № 388, от 19.05.2015        № 458, от 13.07.2015 № 602, от 13.08.2015 № 705, 26.08.2015 № 754, от 29.09.2015 № 862, от 19.10.2015 № 953, от 18.11.2015 № 1054, от 17.12.2015 № 1202, от 19.02.2016 № 174, от 18.04.2016 № 393, от 27.06.2016 № 595, от 19.07.2016 № 674, от 07.09.2016 № 816, от 27.10.2016 № 1017, от 23.11.2016 № 1097, от 07.12.2016          № 1138, от  29.12.2016 № 1285, от 21.03.2017 № 249, от 25.04.2017 № 411, от 16.05.2017 № 479, от 07.06.2017 № 564, от 13.07.2017 № 679, от 10.08.2017 № 794, от 15.09.2017 № 915, от 29.09.2017 № 971, от 23.11.2017 № 1234, от 14.12.2017          № 1338, от 28.12.2017 № 1447, от 25.01.2018 № 124, от 27.02.2018 № 266, от 22.03.2018 № 389, от 03.05.2018 № 552, от 24.05.2018 № 646, от 06.07.2018 № 783, от 11.07.2018 № 803, от 27.07.2018 № 854, от 20.08.2018 № 965, от 10.09.2018            № 1050, от 26.09.2018 №1113, от 23.10.2018 № 1215, от 23.11.2018 № 1334, от 13.12.2018 № 1448, от 24.12.2018 № 1526, от 25.01.2019 № 113, от 20.03.2019         № 365, от 04.06.2019 № 761, от 09.08.2019 № 983, от 22.10.2019 № 1236, от 30.12.2019 № 1553, от 24.01.2020 № 66, от 25.02.2020 № 193, то 09.04.2020 № 415, то 20.05.2020 № 558, от 23.06.2020 № 656, от 23.06.2020 № 656, от 23.09.2020        № 981, от 20.10.2020 № 1109, от 24.11.2020 № 1228, от 24.12.2020 № 1368, от 27.01.2021 № 72, от 22.03.2021 № 238, от 24.05.2021 № 431, от 16.06.2021 № 516, от 19.08.2021 № 715, от 20.10.2021 № 894, от 15.11.2021 № 987, от 08.02.2022 № 133, от 01.03.2022 № 204, от 17.06.2022 № 632, от 22.12.2022 № 1507, от 09.03.2023 № 223, от 04.09.2023 № 1010, от 24.11.2023 № 1484) (далее – Программа), изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru и в газете «Районный вестник».

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова

image1.png